Fundação de Educação Profissional e Administração Pública de Itajaí – FEAPI

Fundação de Educação Profissional e Administração Pública de Itajaí
Rua Camboriú, nº 509 - Fazenda

CEP: 88301-451- Itajaí/SC
Telefone/WhatsApp: 47 3390-4000

https://feapi.itajai.sc.gov.br/

EDITAL Nº 014/2021 – RESULTADO

Torna público o resultado do Sorteio Público Eletrônico
para provimento de vagas nos cursos online de
Qualificação Profissional ofertadas pelo IEDIS em
cooperação técnica com a FEAPI e dá outras
providências.

O Superintendente Administrativo das Fundações, Normélio Pedro Weber, através da Diretora

Executiva da Fundação de Educação Profissional e Administração Pública de Itajaí – FEAPI, Ivana
Reis Teixeira, torna público pelo presente Edital, de acordo com as disposições legais em vigor, o
resultado do Sorteio Público Eletrônico para provimento de vagas nos cursos online de Qualificação
Profissional ofertados pelo IEDIS – INSTITUTO DE EDUCAÇÃO DISRUPTIVA, em cooperação
técnica com a FEAPI.

1. DAS “SEMENTES” DO SORTEIO PÚBLICO ELETRÔNICO

1.1 A “semente” trata-se de uma sequência de 13 números utilizada para fins de auditoria. Mais
informações, bem como download do programa utilizado para realização do sorteio eletrônico, estão
disponíveis no link: https://feapi.itajai.sc.gov.br/sorteio-publico.

1.2 Foi realizado um sorteio público eletrônico para este Edital, considerando que o processo obteve
um número de inscritos superior ao número de vagas, cuja “semente” para fins de auditoria
destacamos no quadro a seguir:

Local de Realização Semente

Online 1633453675975

2. DO RESULTADO DO SORTEIO PÚBLICO ELETRÔNICO

2.1 O processo referente ao Edital nº 014/2021 obteve 237 (duzentos e trinta e sete) inscritos para um
total de 100 (cem) vagas. Conforme Sorteio Público Eletrônico realizado, ficam convocados para
realizarem a matrícula online os seguintes inscritos:

Ordem para Sorteio
Número para

Sorteio
Nome completo

Data de
Nascimento

1 138 LEANDRO GUIMARÃES RIBEIRO 05/09/1990

2 121 JOSIANE DE FÁTIMA FERREIRA DA SILVA 29/06/1983

3 126 JUCIRO GERALDO CARDOSO  17/03/1964

4 57 EDNILSON SCHNEIDER 13/08/1975

5 163 MAYARA ADÃO DA SILVA 10/01/1998

6 39 CHEILA MAYER 18/07/1977

7 173 NATHALY DIAS AMADO  11/01/2000

8 58 EDUARDO CESAR PEREIRA 24/07/2005

9 65 ELOISE GONÇALVES DOS SANTOS 09/11/2000

10 237 ZUCARLY ALVES DE OLIVEIRA 10/11/1998

11 122 JOSIAS DANIEL SE LIMA ALVES 07/07/2006

12 134 KIMBERLY SANTOS TIVES  19/12/2003

13 64 ELLEN FRANCINE DD SOUZA  5/27/0094

14 201 SÂMELLA MARTINS OLIVEIRA SILVA 29/05/1995

15 215 TATIANE DOS SANTOS 24/05/1982

16 80 FERNANDA CRISTINA DE SENA RODRIGUES 31/01/2002

https://feapi.itajai.sc.gov.br/
https://feapi.itajai.sc.gov.br/sorteio-publico

Fundação de Educação Profissional e Administração Pública de Itajaí – FEAPI

Fundação de Educação Profissional e Administração Pública de Itajaí
Rua Camboriú, nº 509 - Fazenda

CEP: 88301-451- Itajaí/SC
Telefone/WhatsApp: 47 3390-4000

https://feapi.itajai.sc.gov.br/

Ordem para Sorteio
Número para

Sorteio
Nome completo

Data de
Nascimento

17 218 THAYARA TOMAZONI GONÇALVES 19/09/1994

18 111 JEAN GOMES DE LIMA 13/08/2001

19 99 HELENA RIBEIRO BORGES PEREIRA 18/12/1978

20 23 BEATRIZ SILVA DE SOUZA  21/04/2001

21 217 THAYANE LAURENCIO DA SILVA 22/09/2021

22 31 BRUNA VALERIA DOS SANTOS 05/01/1998

23 48 DANIELY GARCIA DE OLIVEIRA BETTO  01/10/2002

24 135 KIRLIMANN NAZARIO DOS SANTOS 02/02/1994

25 32 BRUNO RAMOS SARABANDO 13/03/1985

26 170 MONIQUE HEVELLYN DA SILVA 09/06/2001

27 219 THIAGO DOS SANTOS MULLER 24/03/1997

28 125 JUAREZ DOS SANTOS JUNIOR 04/03/1978

29 13 ANA PAULA MIRANDA 30/05/1995

30 156 MARCOS PAULO BATSCHAUER  24/12/1987

31 72 ERICK CHAVES SOARES 27/07/2002

32 15 ANDREIA APARECIDA PALHANO 26/10/1975

33 93 GRAZIELA ALVES DA ROCHA 13/03/1981

34 227 VICTOR KRAMER DA SILVA 10/02/2007

35 54 EDERSON BELMONTE VIEIRA 16/08/1991

36 81 FERNANDO SCHNEIDER RIBEIRO  26/09/1991

37 56 EDGARDY ALEJANDRA BELLO RUMBOS 28/12/1999

38 123 JOYCE MARA CATARINA LEAL  02/02/1996

39 55 EDEVANE SLAVIERO 25/06/1978

40 148 LUÍS FELIPE DOMECIANO 30/12/1991

41 202 SAMUEL EDUARDO LEAL 27/09/2006

42 174 NICKOLY CONSTANTINO LEAL 02/10/1998

43 78 FABIO ROBERTO DINIZ  31/08/1981

44 216 TEREZA ESTEVES DE FIGUEIREDO 10/03/1966

45 116 JOÃO EDUARDO DE ALENCAR NASCIMENTO  09/12/2005

46 228 VINICIUS DE MORAES CAMINADA 26/04/2006

47 214 TAINARA RODRIGUES DE MIRA 09/02/1996

48 206 SIDNEI SIQUEIRA SANTOS JÚNIOR 17/11/2005

49 37 CARLOS ALFREDO KRUTZSCH 25/09/1956

50 91 GILMARA MANOEL DA MAIA 14/06/1983

51 38 CARMEN BEATRIZ CHAVES 31/03/1972

52 136 LAURA HELEN 20/02/2002

53 92 GIULIA MITCHELE GARBIN DE PAULA  30/08/2001

54 149 LUIZ CARLOS RODRIGUES JUNIOR 11/10/1983

55 40 CIDIMAR MOURA BRAGA 22/09/1989

56 83 FRANCIELLE FERNANDA DOS SANTOS FEUSTEL 06/06/1989

57 7 ALESSANDRA LÚCIA DE SOUZA 12/12/1998

58 98 HELAY ISAAC JOVITA 01/05/2004

59 73 ERILDO JOSE CAMARGO 01/09/1988

60 203 SARA DE CARVALHO NOVAZ  23/08/1992

61 68 ENIELSON ALVES FAGUNDES 15/01/1991

62 220 THIAGO HENRIQUE DE ALENCAR NASCIMENTO 24/03/2007

63 4 ADRIANO PEREIRA DA CONCEICAO 26/11/1987

https://feapi.itajai.sc.gov.br/

Fundação de Educação Profissional e Administração Pública de Itajaí – FEAPI

Fundação de Educação Profissional e Administração Pública de Itajaí
Rua Camboriú, nº 509 - Fazenda

CEP: 88301-451- Itajaí/SC
Telefone/WhatsApp: 47 3390-4000

https://feapi.itajai.sc.gov.br/

Ordem para Sorteio
Número para

Sorteio
Nome completo

Data de
Nascimento

64 35 CAMILA VITORIA DE MOURA DA SILVA DE OLIVEIRA 01/04/2005

65 75 EVELLIN PEPOLIM LINS 18/05/1999

66 128 KAMILY VITÓRIA KREUSCH 21/02/2006

67 20 BARBARA CYNTHIA SILVA CHAVES 02/06/1983

68 21 BÁRBARA VITÓRIA ANDRADE NICOLAU 26/07/2002

69 87 GABRIEL DALLAGO AIROSO 16/01/1996

70 168 MICHELE RODRIGUES DA SILVA  15/09/1980

71 130 KARINE KARLA DE OLIVEIRA DA HORA 29/08/1992

72 24 BERNADETE SOLANGE GIUVEIA 29/10/1973

73 124 JUAN BARROZO DE OLIVEIRA 02/07/2003

74 157 MARIA DILAN ROCHA DA PENHA 07/07/2000

75 190 RICARDO WICKERT DA SILVA  06/10/1999

76 208 SIMONSE NASCIMENTO PINHEIRO 21/04/1980

77 129 KARINA DE MORAES CAMINADA FRANCEZ 05/09/1979

78 127 JÚLIO DE SANT'ANNA 18/08/1998

79 41 CLAUDIANA BARBOSA DA SILVA  02/12/2002

80 102 IORANA SANTOS  22/12/1998

81 197 SABRINA DALSOCHIO  26/11/2021

82 178 PÂMELA VIDA DA CONCEIÇÃO  06/10/1995

83 101 IDER PAULA DAS NEVES COELHO 06/10/1990

84 84 FRANCINE LINHARES DE LIMA  03/01/2004

85 232 VITÓRIA FÉLIX VIEIRA 07/05/2002

86 175 NIGENIA VIEIRA CORREA DOS SANTOS 27/07/1994

87 42 CRISTIAN RYAN VELASQUES RAMOS 21/11/2006

88 79 FELIPE BRUM DOS SANTOS 27/11/1991

89 131 KARLA FABIANA ALMEIDA  20/09/1979

90 43 CRISTINA DOS SANTOS DE SOUZA 20/02/2000

91 229 VINÍCIUS PATRICK DOS SANTOS  16/05/1990

92 109 JACKSON LUIZ SEVERIANO DOS SANTOS 01/06/1979

93 33 CAIO NICOLAU 19/03/1997

94 85 FRANCISCO ARNALDO LUCENA DOS SANTOS 11/08/1974

95 94 GUILHERME DE MORAES CAMINADA FRANCEZ 30/07/2005

96 132 KÁSSYA TALINE FERREIRA ARAÚJO 20/04/1998

97 95 GUILHERME GARCIA SCHIAVO 08/10/1994

98 169 MIGUELSON ZIDOR 15/04/2000

99 204 SERGIO RODRIGUES DA SILVA 19/02/1981

100 69 ERIC STRELOW 20/01/1976

Itajaí, 05 de outubro de 2021.

Normélio Pedro Weber
Superintendente Administrativo das Fundações

Ivana Reis Teixeira
Diretora Executiva da FEAPI

https://feapi.itajai.sc.gov.br/